



भारत सरकार **GOVERNMENT OF INDIA**
 वित्त मंत्रालय **MINISTRY OF FINANCE**
 राजस्व विभाग **DEPARTMENT OF REVENUE**
 केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
 सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
 सीमा शुल्क गृह, विलिंग्डनआईलैंड, कोचीन
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in
 E-mail: cochincustoms@nic.in

Control Room: 0484-2666422
 Fax: 0484-2668468

फा.सं. F.No. GEN/VIG/Misc/145/2021-Vig

दिनांक Date: 18.08.2023

सार्वजनिक सूचना संख्या PUBLIC NOTICE NO. 18/2023

- विषय:** कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 की धारा 4 के तहत सीमा शुल्क गृह, कोचीन में आंतरिक शिकायत समिति (आई सी सी) का पुनर्गठन।
- Subject:** **Re-constitution of the Internal Complaints Committee (ICC) at Custom House, Cochin under Section 4 of the Sexual Harassment at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013**

दिनांक 10.03.2021 के सार्वजनिक सूचना संख्या 05/2021 के अनुसार गठित आंतरिक शिकायत समिति (आई सी सी) की पीठासीन अधिकारी और अपर सीमा शुल्क आयुक्त श्रीमती राजेश्वरी आर नायर के स्थानांतरण के परिणामस्वरूप, आंतरिक शिकायत समिति का पुनर्गठन निम्नलिखित सदस्यों के साथ किया गया है:

Consequent to the transfer out of Smt. Rajeswari R Nair, Additional Commissioner of Customs and Presiding Officer and some members of the **Internal Complaints Committee (ICC)**, the committee constituted vide Public Notice No. 05/2021 dated 10.03.2021, stands reconstituted with the following members:

- | | |
|--|---|
| a. श्रीमती सुनयना कृष्णन; संयुक्त आयुक्त
Smt. Sunayana Krishnan, Joint Commissioner | - पीठासीन अधिकारी
Presiding Officer |
| b. श्रीमती रेखा तुलसीदास, प्रशासनिक अधिकारी
Smt. Rekha Tulsidas, Administrative Officer | - सदस्य
Member |
| c. श्रीमती ज्योति मोहन, सीमा शुल्क अधीक्षक
Smt. Jyothi Mohan, Superintendent | - सदस्य
Member |
| d. डॉ. अंजुनाथ ए, सीमा शुल्क अधीक्षक
Dr. Anjunath A, Superintendent | - सदस्य
Member |
| e. श्री रवि शंकर कुमार, सीमा शुल्क अधीक्षक
Shri Ravi Shankar Kumar, Superintendent | - सदस्य
Member |
| f. श्रीमती निकिता जॉर्ज, कर सहायक
Smt. Nikitha George, Tax Assistant | - सदस्य
Member |
| g. श्रीमती डेज़ी ए फ़िलिपोज़
Smt. Daisy A Philipose | - अन्य पक्षीय सदस्य
Third Party Member |

दिनांक 10.03.2021 के सार्वजनिक सूचना संख्या 05/2021 को इस प्रकार संशोधित किया गया है।

The Public Notice No. 05/2021 dated 10.03.2021, stands amended to the extent.

Signed by

Rajendra Kumar

Date: 06-09-2023 16:33:28

(राजेन्द्र कुमार RAJENDRA KUMAR)

सीमा शुल्क आयुक्त COMMISSIONER OF CUSTOMS

प्रतिलिपि To:

1. मुख्य समिति के सदस्य Members of the Committee.
2. सीमा शुल्क गृह, कोचिन के अधिकारी एवं कर्मचारी Officers & Staff of the Custom House Cochin.
3. सूचना पट्ट Notice Board.
4. सीमा शुल्क अधीक्षक (ई डी आई अनुभाग) Superintendent of Customs (EDI).

प्रतिलिपि Copy to:

1. मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क तथा सीमाशुल्क, तिरुवनन्तपुरम ज़ोन, सी आर बिल्डिंग, आई एस प्रेस रोड, कोच्ची - 682018
The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise & Customs, Thiruvananthapuram Zone, C.R. Building, I.S. Press Road, Kochi - 682 018.
2. Commissioner's File. आयुक्त की फाइल.